

<b>SOUPIS PRACÍ A POLOŽKOVÝ ROZPOČET</b>		PODLAHOVÁ KRYTINA II		
<b>Příprava podkladu</b>				
Demontáž stávající plovoucí podlahy vč. příslušenství, odnos, odvoz na skládku, výměnu 15 m2 dřevotřísky, provrutování dřevotřísky, podpěnění, přetmelení spár a otvorů, přebroušení a vysátí.				
Předem nelze zcela přesně určit spotřebu materiálu a délku trvání prací spojenou s přípravou podkladu.				
Zadavatel připouští možnost fakturace podle skutečně dodaného materiálu a skutečně provedené práce.				
<b>Materiál</b>	Jedn.	Množství	Jedn. cena	Celkem
Dřevotříska/MF panel tl. 22 mm	m2	18	225	4 050,00
PU pěna 750 ml	ks	14	169	2 366,00
Opravná hmota Chemos OT 101	kg	0	35	0,00
Vrutky 4,5*40	bal	1,25	260	325,00
Brusný kotouč Flip P24	ks	15	35,1	526,50
Brusný kotouč Maxiclean P40	ks	6	233,38	1 400,28
Tmel Soudal á 2 kg	ks	13	377	4 901,00
Celkem				13 568,78
<b>Pokládka</b>	Jedn.	Množství	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávající plovoucí podlahy, odnos, odvoz	m2	165,3	55	9 091,50
Poplatek za likvidaci odpadu na skládce	t	1,35	2 200,00	2 970,00
Výměna dřevotřísky	m2	15	235	3 525,00
Příprava podkladu	m2	165,3	370	61 161,00
Doprava	km	320	10	3 200,00
Celkem				79 947,50
Příprava podkladu celkem				93 516,28
<b>Příprava podkladu celkem včetně 15% DPH</b>				<b>107 543,72</b>
<b>Dodávka a montáž PVC</b>				
Přebroušení (oživení) podkladu, vysátí, nalepení PVC, olištování a montáž přechodových lišt.				
Spotřeba PVC závisí na použité šíři a požadovaném směru položení. Uvažován případ s minimální spotřebou.				
<b>Materiál</b>	Jedn.	Množství	Jedn. cena	Celkem
PVC GF NR šíře 200 cm	m2	192,6	313	60 283,80
Lišta SLK50 W211	mb	60	36	2 160,00
Lišta SLK50 W211 - koncovky	ks	86	19	1 634,00
Studený svar	tuba	5	195	975,00
Přechod 61 mm inox E07 1.00 samolepící	ks	2	184	368,00
Schodová hrana 25*10 mm inox E07 2.70	ks	1	295	295,00
Akryl	ks	2	40	80,00
Silikon	ks	1	160	160,00
Lepidlo Mamut 290 ml bílý	ks	15	159	2 385,00
Celkem				68 340,80
<b>Pokládka</b>	Jedn.	Množství	Jedn. cena	Celkem
Nalepení PVC včetně lepidla	m2	165,3	125	20 662,50
Olištování	mb	55,2	60	3 312,00
Demontáž a montáž přechodových lišt	mb	4,4	120	528,00
Montáž přechodových lišt	mb	3,8	120	456,00
Silikonování	mb	5	60	300,00
Doprava	km	240	10	2 400,00
Celkem				27 658,50
Dodávka a montáž PVC celkem				95 999,30
<b>Dodávka a montáž PVC celkem včetně 15% DPH</b>				<b>110 399,20</b>
<b>Celkem Příprava podkladu a Dodávka a montáž PVC</b>				
<b>Zakázka celkem</b>				<b>189 515,58</b>
<b>Zakázka celkem včetně DPH 15%</b>				<b>217 942,92</b>
<b>Zadavatel připouští možnost fakturace podle skutečně dodaného materiálu a skutečně provedené práce.</b>				